
OS, spol. s r. o
ecká 1566 
•licí 562 01

Služby pro naše město...

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednaly smluvní strany:

TEPVOS, spol. s r.o.
se sídlem 562 01 Ústí nad Orlicí, Královéhradecká 1566

zastoupený jednateli společnosti Ing. Václavem Knejpem a Ing. Martinem Pirklem 
IČ:25945793 
DIČ: CZ25945793
bankovní spojení: ČSOB a.s. Ústí nad Orlicí 

číslo účtu: 168752599/0300
zástupci ve věcech smluvních: Ing. Václav Knejp

Ing. Martin Pirkl
zástupce ve věcech technických: , telefon: , 

e-mail: (a>tepvos.cz
společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, 
vložce č. 16762 
(dále jen objednatel)

na straně jedné 

a

M Projekt CZ s.r.o.
se sídlem 562 01 Ústí nad Orlicí, 17. Listopadu 1020 

zastoupený jednatelem společnosti Ing. Milošem Popelářem 
IČ:03508544 
DIČ: CZ03508544
bankovní spojení: Komerční Banka a.s. Ústí nad Orlicí
číslo účtu: 107-8788330297/0100
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Miloš Popelář
zástupce ve věcech technických: Ing. Miloš Popelář, telefon:  

e-mail: 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, 
vložce č. 34200 
(dále jen zhotovitel)

na straně druhé

dle ust. § 2586 a násl. obč. zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění tento

TEPVOS, spol. s r.o.
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
www.tepvos.cz

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 171481 347 / 0300

/ft
Strana č. 1 TEP/01/08/2013

http://www.tepvos.cz


Služby pro naše město...

DODATEK Č. 3 

SMLOUVY O DÍLO

I. Úvodní ustanovení

1) Smluvní strany se dohodly na zpřesnění obsahu původně uzavřené smlouvy o dílo na 

plnění veřejné zakázky na vypracování projektových dokumentací pro územní, stavební 
řízení, pro výběr zhotovitele a pro provádění stavby (DÚŘ + DSP, DVŘ + DPS), viz. níže 

uvedené odstavce a aktualizovaná příloha PD č. 1, zejména s ohledem na skutečnost, že 

v průběhu zpracování projektové dokumentace došlo po dohodě s provozním úsekem 

vodohospodářských služeb z objektivních důvodů ke změnám závazků ze smlouvy, tzn. 

navýšení rozsahu projekčních prací, které měli vliv na konečnou cenu díla.

Změny závazků ze smlouvy o dílo jsou uvedeny v příloze č. 1, jehož součástí je rozpis nových 
cen u projektů, kde došlo ke změnám, včetně náhradních termínů jejich předání, které byly 
odsouhlaseny objednatelem.

Účelem uzavření tohoto dodatku je i zájem obou smluvních stran o upřesnění konečné ceny 

díla a termínu dokončení díla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat, byť 
jednal s náležitou péčí.

II.
Vlastní změny smlouvy o dílo

Tímto Dodatkem č. 3 se mění níže uvedené články původní smlouvy o dílo takto:

Článek IV. nově zní:

IV.

Cena díla

Dle dohody smluvních stran se cena díla na základě požadovaných 

víceprací mění následovně:

1) Projektová dokumentace pro stavební povolení, výběr zhotovitele 
a pro provedení stavby:
Obnova - vodovod v ul. Kozinova PE110 mm - cca 125 + 20m

Méněpráce 0,-Kč

Cena celkem bez DPH 47.955,60,- Kč

TEPVOS, spol. s r.o.
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
www.tepvos.cz

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 171481 347 / 0300

k'
Strana č. 2 TEP/01/08/2013

http://www.tepvos.cz


Vícepráce 25.408,30,- Kč

Cena celkem bez DPH 

Rekapitulace 

Smlouva o dílo 

Dodatek č. 3

73.363,90,- Kč

47.955,60,- Kč 

25.408.30,- Kč

Cena celkem bez DPH 73.363,90,- Kč

K této ceně bude účtováno DPH v zákonem stanovené výši.

Závěrečná ustanovení

1) Ostatní body smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2) Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.
3) Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou 

smluvních stran.
4) Smluvní strany si tento Dodatek č. 3 přečetly, prohlašují, že byl uzavřen svobodně a 

vážně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu se 
zněním Dodatku č. 3 připojují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Ústí nad Orlicí dne:
/"To,

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ing. Václav Knejp 

jednatel společnosti

Ing. Martin Pirkl 

jednatel společnosti

TEPVOS, spol. s r.o.
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
www.tepvos.cz

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 171 481 347 / 0300

Strana č. 3 TEP/01/08/2013

http://www.tepvos.cz


Služby pro naše město...

Přílohy:

1) Aktualizovaná tabulka k dodatku č. 3 s cenami všech smluvních PD
2) Kalkulace víceprací, vyhotovené společnosti M Projekt Cl s.r.o. - 1 list k invest, akci; 

a) Obnova - vodovod v ul. Kozinova PE 110 mm - 125 + 20 m

Příloha k dodatku č. 3, 

seznam projektových dokumentací

č.
akce Název akce členění

PD stav. stupně termín
odevzdání

částka (Kč) 
bez DPH

1
Obnova - vodovod v ul. Královéhradecká, od 
křižovatky u č. p. 917, po č.p. 444, PE D160 - cca 
102m

1PD
DUR+DSP
DVŘ+DPS 31. 5. 2020

2 Obnova - vodovod v ul. Vrbenského - PE D90 - cca
41 m + PE D63 - cca 194 m 1PD

DSP
DVŘ+DPS 28. 2. 2020

3 Obnova - vodovod v ul. Korábová - PE DUO - cca 
274 m + PE 90 cca 31 m 1 PD

DUR+DSP
DVŘ+DPS 30. 4. 2020

5 Obnova vodárenského objektu na st. p. č. 204 u 
akumulace a vrtu KN-1 v k. ú. Knapovec 1 PD DVŘ+DPS 30. 9. 2020

7
Obnova - vodovod v ul. M. J. Kociana - od č.p.438 k 
č.p. 54, LT DN100 -20m,LT DN150-151m, PE DN40- 
12m

1 PD
DUR+DSP
DVŘ+DPS 30. 7. 2020

12 Obnova - kanalizace v ul. U Hřiště - PP DN 400 - 
cca 68 m 1 PD DVŘ+DPS 15.12.2020

13 Obnova - vodovod v ul. Kozinova PE 110 mm - cca
125 + 20 m 1 PD

DUR+DSP
DVŘ+DPS 15. 12. 2020

Celková cena za vypracování PD částka (Kč) 
bez DPH 592 018,50

TEPVOS, spol. s r.o.
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
www.tepvos.cz

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 171481 347 / 0300

Strana č. 4 TEP/01/08/2013

http://www.tepvos.cz


Příloha ke smlouvě o dílo: Honorár 2020 © 1994-2020 PROTECH spol. s r.o. Nový Bor

Celkový honorář
Licence: 011020 - M Projekt CZ s.r.o. - Ústí nad Orlicí

Firma : M Projekt CZ s.r.o., 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí
Číslo zakázky: 2019J055
Místo : NA ÚZEMÍ MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ
Stavba : OBNOVA A ROZVOJ VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ SÍTĚ
Projektant : M Projekt CZ s.r.o.
Datum : 8.11.2019

Tabulka objektů:

Číslo objektu Popis objektu PČ IČ Honorář
SO-13 Obnova - vodovod v ul. Kozinova PE D110-cca 125 m +20 m
Celkem
DPH (21 %)
Celkový honorář včetně DPH 30 744,10

Sestavení objektů dle výkonových fází - UNIKA: (bez DPH)

č. Název výkonové fáze PČ IČ PČ + IČ
1 zabezpečení vstupních podkladů
2 zabezpečení projektové přípravy pro územní řízení
3 zabezpečení projektové přípravy stavby pro stavební povolení
4 tendrová dokumentace
5 zabezpečení projektové přípravy pro provedení stavby
6 zadávací dokumentace
7 dopracování projektu pro provádění stavby
8 zabezpečení smluvních vztahů pro provádění stavby
9 práce spojené s prováděním stavby
10 práce po dokončení stavby
11 zpracování studií

Datum tisku: 4.12.2020 Podpis: Stránka: 1 / 2



Příloha ke smlouvě o dílo: Honorář 2020 © 1994-2020 PROTECH spol. s

Královéhra 
Ústí nad (

Kalkulace ceny - Výkonové fáze
Sazebník-UNIKA 2014

Licence: 011020 - M Projekt CZ s.r.o. - Ústí nad Orlicí

Firma : M Projekt CZ s.r.o., 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí
Číslo zakázky: 2019_1055 
Místo
Stavba : OBNOVA A ROZVOJ VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ SÍTĚ 
Číslo objektu : SO-13 Obnova - vodovod v ul. Kozinova 
Popis objektu : PE D110 - cca 125 m +20 m 
Projektant : M Projekt CZ s.r.o.
Datum : 8.11.2019

Odvětví : Stavby inženýrské a vodohospodářské
Celkové náklady :  Kč
Pásmo náročnosti: 3
Kategorie : Liniové stavby

Rozmezí celkového základního honoráře:  Kč 
Zvolený celkový základní honorář :  Kč

Tabulka zvolených výkonových fází:

č. Název výkonové fáze PČ% IČ% PČ Kč IČ Kč

1 zabezpečení vstupních podkladů
2 zabezpečení projektové přípravy pro územní řízení
3 zabezpečení projektové přípravy stavby pro stavební povolení
4 zabezpečení projektové přípravy pro provedení stavby
5 zadávací dokumentace
6 dopracování projektu pro provádění stavby
7 zabezpečení smluvních vztahů pro provádění stavby
8 práce spojené s prováděním stavby
9 práce po dokončení stavby
Celkem (včetně cenových úprav)
Celkem (bez cenových úprav)
SLEVA
Celkem (včetně cenových úprav) 25 408,30
DPH (21 %) 5 335,80

Celkový honorář včetně DPH 30 744,10

Datum tisku: 4.12.2020 Podpis: Stránka: 2 / 2




